- 1 -

中国科学技术大学教务处
教字[2021]10 号

关于调整本科课堂教学意识形态工作组

组成人员的通知

各院、系：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，学校决定对本科

课堂教学意识形态工作组组成人员进行调整。现将调整后的名单

公布如下：

组长：周丛照

    成员：曾长淦  陈洪佳  王 毅   徐 宁  胡水明   赵 忠

          倪怀玮  张世武  李 斌  张伟平  孙广中  褚建勋

          汤俪瑾  杨周旺  张卫明  庄 革  谢周清  韦巍巍

          吴 强   左达峰  陈 泉

    工作组全面负责本科课堂教学意识形态工作的部署、推进与

指导，制定相关管理制度和措施，督查和总结各项工作完成情况

等。

特此通知。

- 2 -

                                         教务处

                                   2021 年 4月 30 日